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AVIMEDICA AviFungal 250ml –
wspomaga zwalczanie grzybicy

Cena 44,00 zł

Producent AVIMEDICA

Opis produktu

AviFungal – wspomaga zwalczanie grzybicy. BESTSELLER!

Właściwości i działanie: AviFungal to preparat wspomagający zwalczanie grzybic, wykazujący działanie
wobec grzybów z rodzaju Aspergillus (A. flavus, A. fumigatus, A. niger) oraz Candida (C. albicans). Skuteczność
preparatu wynika z jednoczesnego zastosowania jodu, miedzi oraz naturalnych wyciągów ziołowych
zawierających mieszaninę olejków eterycznych, flawonoidów, garbników, i terpenów mających działanie
odkażające, przeciwzapalne oraz łagodzące działania mikotoksyn w wątrobie (arnidiol i faradiol zawarty w
wyciągu z Calendula officinalis). Preparat zawiera ponadto witaminę A, która przyspiesza regenerację
uszkodzonego nabłonka oraz sorbitol, jako dodatkowe źródło energii dla osłabionych paków.
AviFungal stosowany osłonowo przy antybiotykoterapii minimalizuje ryzyko rozwoju i wystąpienia grzybicy
przewodu pokarmowego. Składniki aktywne preparatu wydalane przez układ oddechowy, wydalniczy i
pokarmowy wspomagają usuwanie mikotoksyn z organizmu.

Wskazania do stosowania: 
Wspomagająco w grzybicach układu pokarmowego wywołanych przez grzyby z
rodzaju Candida oraz Aspergillus , po antybiotykoterapii w celu zapobiegania wystąpieniu grzybicy polekowej,
wspomagająco w leczeniu schorzeń górnych dróg oddechowych wraz z preparatem AviPul, w okresie wychowu
młodych oraz w okresie pierzenia dla pobudzenia pracy tarczycy.

Dawkowanie: 
W terapii grzybic przewodu pokarmowego: 2ml/1l wody do picia przez 7 dni. 
W profilaktyce zakażeń grzybami Candida spp.: 2,5ml/1l wody 3x w tygodniu. 
Osłaniająco w trakcie całej terapii antybiotykowej: 2ml/1l oraz przez 4 dni po zakończeniu podawania
antybiotyku. 
W okresie pierzenia: 2ml/1l 3x w tygodniu.

Skład: jodek potasu, siarczan miedzi, wit. A, wyciąg z ziół (Achillea millefolium, Betula pendula, Calendula
officinalis, Cinnamonum Sheffer, Rosmarinus officinalis, Tilia cordata), sorbitol, glikol propylenowy, kwas
cytrynowy..

UWAGA! Przechowywać w temperaturze pokojowej w ciemnym miejscu. Przed użyciem dobrze wstrząsnąć.
Obecny w preparacie osad jest zjawiskiem naturalnym.
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